
جنایت در آخرین ملاقات

 مرد جوان که به خاطر اختلافات 
خانوادگی تا مرز جدایی رفته بود در 
آخرین قرار ملاقات با همسرش، او را 

با ضربات چاقو به قتل رساند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 7 
بهمن امسال زن میانسالی نزد پلیس 
رفت و از ناپدید شدن دخترش خبر داد 
و گفت: دخترم مهناز از دیروز ناپدید 
شده، او آخرین بار با خودروی پژو 206 
خودش از خانه خارج شد اما دیگر 

برنگشت کسی هم از او خبر ندارد.
زن میانسال در ادامه گفت: دخترم 
می خواست از شوهرش طلاق بگیرد 
زیرا با هم اختلاف داشتند شاید 

شوهرش در ناپدید شدن او نقش داشته 
باشد. به دنبال این شکایت به دستور 
بازپرس محمدرضا صاحب جمعی 
تحقیقات برای یافتن ردی از زن جوان 
آغاز شد و تیم جنایی به سراغ همسر 
وی رفت اما مرد جوان مدعی بود که از 

او بی خبر است.
کشف جسد زیر پل

در حالی که تحقیقات برای یافتن 
زن جوان ادامه داشت، چند روز بعد 
مشخص شد جسد زنی ناشناس زیر 
پلی در منطقه وردآورد پیدا شده است 
وقتی تحقیقات برای بررسی هویت 
جسد آغاز شد کارآگاهان دریافتند 
جسد متعلق به مهناز زن گمشده 
است. همچنین در ادامه بررسی ها 
و ردیابی تلفن همراه زن جوان و 
دوربین های مداربسته محل مشخص 
شد وی روز حادثه با همسرش قرار 
ملاقات داشته است و با هم به وردآورد 
رفته بودند. بنابراین مرد جوان احضار 

شد و در بازجویی ها سرانجام به قتل 
همسرش اعتراف کرد و گفت: تمام 
اموالم را به نام همسرم کردم اما او 
همچنان تصمیم داشت که از من جدا 
شود. روز حادثه با هم قرار گذاشتیم 
تا صحبت کنیم اما بعد از اینکه سوار 
خودروی همسرم شدم باهم به سمت 
غرب تهران رفتیم. در نزدیکی وردآورد 
توقف کرد و شروع به صحبت کردیم 
اما او همچنان اصرار به طلاق داشت و 
سر همین موضوع با هم درگیر شدیم 
وقتی درگیری مان بالا گرفت ناگهان او 
چاقویی که داخل کیفش بود را بیرون 
آورد و به سمت من گرفت. چاقو را از 
دستش گرفتم و از شدت عصبانیت 
چند ضربه به او زدم. به خودم که 
آمدم، همسرم خونین روی صندلی 
افتاده بود و نفس نمی کشید، ترسیده 
بودم. به سمت اطراف تهران رفتم 
و جسد همسرم را زیر پل و در محلی 

خلوت رها کردم.
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تلاش 20 ساعته امدادگران هلال 
احمر برای نجات یک کوهنورد

یک کوهنورد که از ارتفاعات کوه نشانه کرمان 
سقوط کرده بود با تلاش 20 ساعته نیروهای 
امدادی جمعیت هلال احمر و اعزام تیم 

امدادهوایی از مرگ نجات یافت.
رضا فلاح، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان کرمان در این باره گفت: وقتی خبر 
سقوط یک کوهنورد در ارتفاعات کوه نشانه در 
منطقه سربیژن اعلام شد امدادگران اورژانس 
علوم پزشکی شهرستان جیرفت و مرکز استان 
با جمعیت هلال احمر تماس گرفته و بلافاصله 
2 تیم امداد و نجات هلال احمر شهرستان های 
جیرفت و ساردوییه در ساعت 15 روز جمعه 
مورخ 21 بهمن به منطقه حادثه اعزام شدند. 
امدادگران پس از 6 ساعت پیمایش در ارتفاعات 
به فرد حادثه دیده دسترسی پیدا کردند و 
مشخص شد این کوهنورد با یک تیم 15 نفره 
راهی ارتفاعات شده بود اما او ناگهان سقوط 
کرده و در این حادثه از قسمت های استخوان 
ماهیچه، ران، زانو و قفسه سینه دچار تروما 
شده است که نیروهای هلال احمر با اقدامات 
امدادی و کمک های اولیه به وی کمک کردند 
اما به دلیل تاریکی و برودت هوا و یخ زدگی 
دیواره های کوه امکان انتقال و جابه جایی 
مصدوم به دامنه کوه مهیا نبود و آنها شب را 
در محل امنی در کوه پناه گرفتند.  وی با اشاره 
به اعزام تیم کوهستان شهرستان کرمان توسط 
بالگرد در ساعت 8 صبح شنبه، 22 بهمن ماه به 
محل حادثه گفت: متأسفانه به دلیل وزش باد 
شدید و نامساعد بودن شرایط منطقه، 3 تن از 
اعضای تیم امداد و نجات کوهستان از بالگرد 
در منطقه کوهستانی فرود آمدند. تیم امداد و 
نجات کوهستان کرمان پس از فرود بالگرد با 
2 ساعت پیمایش به فرد حادثه دیده دسترسی 
پیدا کردند و او را در بسکت برای انتقال به دامنه 
کوه فیکس کردند.   فلاح از تلاش 20 ساعته 
نیروهای امدادی این جمعیت برای نجات 
جان یک کوهنورد خبر داد و گفت: با اعزام 
تیم امدادهوایی، عملیات امدادرسانی به این 

کوهنورد آسیب دیده ادامه دارد.

 6 کشته در انفجار ساختمان
 4 طبقه

انفجار کپسول گاز و فروریختن یک ساختمان 
در شمال مصر، دست کم 6 کشته و 37 مصدوم 
برجا گذاشت.    منابع خبری گزارش دادند، 
این انفجار عصر جمعه به وقت محلی در یک 
ساختمان مسکونی ۴ طبقه در شهر »دمنهور« 
استان »البحیره« رخ داد و به ساختمان های 
مجاور نیز آسیب وارد کرد. علت این حادثه 
به دلیل انفجار کپسول گاز بود که بر اثر آن 6 
نفر جان خود را از دست دادند.   بر اساس این 
گزارش، 18 دستگاه آمبولانس به محل حادثه 
رفتند و فوتی ها و زخمی ها را برای دریافت 
کمک های اولیه و معاینات پزشکی لازم به 
بیمارستان دمنهور منتقل کردند.   مقامات 
محلی در بیانیه جداگانه ای اعلام کردند که 
در میان کشته شدگان سه کودک بودند و 
کوچکترین آنها یک کودک 3 ساله بوده است.

خبر

درخواست مرگ  برای برادر معتاد
پسر معتاد که به خاطر پول مواد مخدر پدرش 
را کشته بود در حالی به قصاص محکوم شد 
که خواهرانش حاضر به بخشیدن او نشدند. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از حدود یک سال قبل به  دنبال 
کشته شدن مرد 70 ساله ای در خانه اش حوالی 
خیابان جامی تهران آغاز شد. همسر مقتول که 
موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: پسرم 
با من و همسرم درگیر شد و بعد از اینکه پدرش 
را با ضربه های چاقو کشت، فرار کرد. پس از 
بررسی های اولیه با ردیابی های پلیس، پسر 27 
ساله دستگیر شد. با اعترافات متهم، وی در 
شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای 
میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه خواهران 
متهم برای برادرشان درخواست قصاص کردند. 
یکی از آنها که بشدت اشک می ریخت، گفت: 
پدرمان بی گناه کشته شد. برادرمان معتاد بود و 
سر همین موضوع مدام با پدر و مادرمان درگیری 
داشت و بالاخره هم به خاطر پول مواد مخدر 
پدرمان را قربانی کرد. به همین خاطر نمی توانیم 
از او گذشت کنیم و برای برادرمان حکم قصاص 
می خواهیم. متهم که از این کار خود پشیمان 
بود، گفت: آن روز حالم بد بود چون نه مواد 
داشتم و نه پول به همین خاطر از مادرم خواستم 
برای تهیه مواد مخدر به من پول بدهد، اما مادرم 
شروع به داد و فریاد کرد و گفت دیگر به من پول 
نمی دهد. وقتی با مادرم درگیر بودم، خواهرم با 
پدرم تماس گرفت.  چند دقیقه بعد پدرم در حالی 
که عصبانی بود به خانه آمد و شروع به فحاشی 
کرد. او می گفت آبروی آنها را برده ام و دیگر به من 
پول نمی دهند، من که در آن لحظه کنترل اعصابم 
را از دست داده بودم به اتاقم رفتم و چاقویی را که 
از قبل در اتاق نگه می داشتم برداشتم و یک ضربه 
به گردن پدرم زدم و بلافاصله فرار کردم. در پایان 
جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدارک  
موجود در پرونده و درخواست اولیای دم، وی را به 
قصاص محکوم کردند. این حکم در دیوان عالی 
کشور مهر تأیید خورد و بدین ترتیب پسر جوان در 

یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.

قتل مسافربر تهرانی در شیراز
مرد مسافرکش تهرانی که ناپدید شده بود، 
جسدش داخل خودرواش در شیراز کشف شد.
به گزارش حوادث »ایران«، چند روز قبل پسر 
جوانی به دادسرای امور جنایی تهران رفت و از 
ناپدید شدن پدرش خبر داد و به بازپرس جنایی 
گفت: شغل پدرم مسافرکشی است و با خودروی 
خودش از تهران به شهرهای دیگر مسافر می برد 
اما چند روزی است که تلفن همراهش خاموش 
شده و خبری از او نداریم. به دنبال اظهارات پسر 
جوان و تشکیل پرونده با دستور بازپرس جنایی، 
تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ برای پیدا کردن مرد میانسال وارد عمل 
شدند و در بررسی های اولیه دریافتند مرد گمشده 
پس از سوار کردن مسافر راهی یکی از شهر های 

کشور شده و سپس ناپدید شده است.
اهالی یکی از خیابان های شیراز در تماس با 
پلیس اعلام کردند مدتی است یک خودرو به 
طرز مشکوکی در خیابان آنها توقف کرده، وقتی 
پلیس شیراز به محل حادثه رفت با جسد مرد 
میانسالی مواجه شد که داخل خودرو به قتل 
رسیده بود و با استعلام پلاک ماشین مشخص 

شد مقتول همان مرد گمشده تهرانی است.

دادگاه کیفری
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مرد خشمگین به قتل همسرش اعتراف کرد

عکس: ایران  

وکیل قلابی، همسایه مزاحم و مردی 
که خانه ای را متصرف شده بود 
سه متهمی بودند که قاضی دادگاه 
لواسانات به جای مجازات حبس آنها 
را به خرید مجموعه کامل کتاب های 
حقوقی، خرید لباس و کاشت نهال 
برای کودکان کار و پیدا کردن احادیث و 
آیات در باب احترام به همسایه محکوم 
کرد. به گزارش »ایران«، در نخستین 
پرونده چند روز قبل مرد جوانی به 
پلیس رفت و گفت: مدتی قبل با 
مردی آشنا شدم که خودش را وکیل 
معرفی کرد از آنجا که من یک مشکل 
ملکی داشتم و می خواستم برای 
زمینم که سند وکالتی داشت سند 
تک بگیرم به این مرد اعتماد کردم و 
با پرداخت 20 میلیون تومان او را وکیل 
خودم کردم.  اما مدتی بعد فهمیدم 
این مرد اصلاً وکیل نیست و در این 
مدت هیچ کاری برای من انجام نداده 
است. تازه آن زمان بود که متوجه 
شدم فریب خورده ام و تصمیم گرفتم 
از او شکایت کنم. با شکایت مرد 
جوان، پرونده ای در شعبه 102 لواسانات 
تشکیل شد و قاضی میثم حسین پور 
دستور بازداشت وکیل قلابی را صادر 
کرد. متهم در تحقیقات گفت: بتازگی 

مدرک لیسانس حقوقم را گرفته ام 
و کارمند یک شرکت دولتی هستم. 
قاضی پرونده باتوجه به اینکه این مرد 
هیچ سابقه کیفری نداشته و از سویی 
بسیار پشیمان بود، به جای حبس 
و مجازات قانونی، برای وی مجازات 
جایگزین حبس در نظر گرفت و او 
را به خرید 8 مجموعه کامل کتاب 
حقوقی و تست های آزمون وکالت برای 
8 دانشجوی حقوق که تحت پوشش 

بهزیستی هستند محکوم کرد.
مجازات تصرف عدوانی ملک

قاضی میثم حسین پور در رابطه 
با دومین پرونده نیز گفت: صدور 
احکام جایگزین حبس برای هر 
پرونده ای قابل اجرا نیست بلکه تا 
جایی که امنیت جامعه به خطر 
نیفتد مجازات های جایگزین در نظر 
می گیرم یعنی برای جرایمی مثل 
سرقت یا جرایم دیگر که امنیت 
ندازد  می ا خطر  به  را  انسان ها 
نمی توان جایگزین حبس در نظر 
گرفت و باید این نکته را هم بیان کنم 
که من در تمامی احکامم به نیت امام 
هشتم از عدد 8 استفاده می کنم.  به 
عنوان مثال یکی دیگر از حکم های 
جایگزین حبس که در این مدت 
صادر کرده ام مربوط به مرد جوانی 
است که خانه ای را خریداری کرده 
بود اما مالک اصلی آن در آلمان به 
سر می برد و بعد از مدتی که وی به 
ایران برگشته متوجه شده این مرد در 
خانه اش زندگی می کند. مالک جدید 

مدعی شد که خانه را از شخصی به نام 
پژمان خریداری کرده و نمی دانسته 
مالک اصلی آلمان است. در ادامه 
مشخص شد پژمان خانه هایی که 
مالکان آن در خارج از ایران زندگی 
می کردند را شناسایی کرده و با جعل 
سند، خانه ها را به فروش می رسانده 
بنابراین دستور بازداشت پژمان نیز 
صادر شد اما از آنجا که مالک جدید 
خانه نیز متهم به تصرف عدوانی 
ملک بود ولی در جریان جعل سند 
نبود، حکمی که برای او در نظر گرفتم 
خرید 8 دست لباس برای کودکان کار و 
کاشت 8 نهال شناسنامه دار به نام 8 

کودک کار بود.
 پیدا کردن 8 حدیث در باب 

احترام به همسایه
 سومین حکم جایگزینی که قاضی 
شعبه 102 دادگاه لواسانات صادر کرد در 
رابطه با توهین و مزاحمت همسایه ای 
به همسایه دیگر بود.  او در این رابطه 
گفت: پرونده ای که به شعبه ما ارجاع 
شد از این قرار بود که همسایه طبقه 
بالایی زباله های خانه اش را از بالکن 
به پایین می ریخت که این زباله ها 
به بالکن طبقه پایین ریخته می شد. 
همین موضوع باعث اختلاف بین دو 
همسایه و درگیری و توهین شده بود 
که  حکم جایگزینی که برای او در نظر 
گرفتم پیدا کردن 8 حدیث و آیه در 
رابطه با حرمت همسایه و آبروی افراد 
بود که باید به خط خوش بنویسد و 

برایم بیاورد.

خرید کتاب، کاشت نهال و خواندن و نوشتن 
احادیث حکم 3 متهم

زندگی روزمره ما گاهی با یک حادثه تا ابد دگرگون می شود
حوادث18

حوادث جهان

مرجان همایونی
خبرنگار

حوادث

جسد کارمند زن صدا و سیما که به طرز مشکوکی در خانه اش جان باخته 
بود برای تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. به گزارش 
خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 12 ظهر جمعه 21 بهمن، مأموران کلانتری 
129 جامی در تماس با بازپرس وحید ناصری از مرگ مشکوک زن جوانی 
خبر دادند. با گزارش این خبر تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز 
شد و با حضور تیم تحقیق در محل با جسد زن ۴2 ساله روی تختخواب 
مواجه شدند. از مرگ زمان زیادی می گذشت و به همین دلیل، علت 
مرگ نامشخص بود بنابراین به دستور بازپرس جنایی، جسد برای بررسی 
علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. در ادامه تحقیقات مدیر ساختمان 
که جسد زن جوان را پیدا کرده بود، گفت: چند روزی بود که این خانم را 
ندیده بودم معمولاً ساکنان ساختمان اگر قصد مسافرت داشتند به من خبر 
می دادند که مراقب آپارتمانشان باشیم. از طرفی چند روزی است که بوی 
تعفن شدید از ساختمان او به مشام می رسد و بعد از اینکه چندین بار زنگ 
خانه او را زدم و پاسخی نشنیدم، با کلید یدک واردشدم. به محض ورود به 
خانه متوجه شعله های روشن گاز شدم و داخل اتاق خواب هم جسد متوفی 
دیده می شد. در ادامه بررسی ها مشخص شد که زن جوان، مدرک تحصیلی 
دکتری دارد و کارمند صدا و سیما است. از آنجایی که سیستم گرمایشی خانه 
با مشکل مواجه شده بود به نظر می رسید که زن جوان برای گرم کردن 

خانه اقدام به روشن کردن شعله های گاز کرده بود. 

جوان روستایی هنگام مسلح کردن سلاح ناگهان دستش روی ماشه رفت 
و گلوله شلیک شده جان یک کودک را گرفت. به گزارش خبرنگار حوادث 
ایران، این حادثه در روستای رحمانیه بردسکن استان خراسان رضوی در 
جریان بازی » سگ دعوا«  اتفاق افتاد.  عباس درودی نیا، دادستان بردسکن 
در این باره گفت: به دنبال این حادثه تلخ، پرونده ای قضایی در این باره 
تشکیل و تحقیقات آغاز شد و  8نفر بازداشت شدند و 5 قبضه سلاح شکاری 
نیز از آنها کشف و توقیف شد. وی درباره چگونگی جان باختن کودک 8ساله 
گفت: زمانی که متهم اصلی قصد تعویض خشاب را داشت، ناگهان گلوله 
شلیک شده و به این کودک اصابت کرد که تحقیقات در این باره ادامه دارد.

مرگ غم انگیز کودک روستایی هنگام 
دعوای سگ ها

کشف جسد خانم کارمند در خانه


